
ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 2 DEL 01/03/2020 PROT. 

OGGETTO: Revoca deleghe assessorili

IL SINDACO

VISTO il proprio precedente decreto n. 6 del 5.07.2017 con il quale veniva costituita la Giunta
Comunale e attribuite le deleghe agli Assessori Comunali

CONSIDERATO  CHE  a seguito  di  un  bilancio  e  di  una  verifica  politica  necessaria  a  metà
legislatura  e  dopo aver  ascoltato tutti  i  gruppi  consiliari  che compongono la  maggioranza,  si  è
deciso di revocare a tutti i componenti dell’esecutivo l’incarico di Assessore e le relative deleghe
per  riorganizzare  idee  e  obiettivi,  anche  al  fine  di  ripartire  con  rinnovato  entusiasmo.

Ritenuto,  pertanto,  necessario  revocare  il  precedente  decreto  06/2017  per  consentire  la
riorganizzazione detta;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000
DECRETA

a) Di prendere atto di quanto citato in premessa; 

 Decreto n. 2 del  01/03/2020   -  pag. 1 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

b) Di revocare il proprio precedente decreto n.06/2017;
      c)  Di  procedere  con  successivo  atto  alla  nomina  dei  componenti  della  Giunta  Comunale  con

assegnazione  di  funzioni  di  responsabilità  politico-amministrativa  di  indirizzo,  di  controllo  o
sovrintendenza degli affari assegnati; 

d) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Prefetto di Lecce. 

e) Di delegare l’Ufficio Segreteria per la notifica del presente atto agli interessati , con invito allo
stesso ufficio di espletare tutte le formalità previste dalla normativa vigente.

f) Del presente provvedimento sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima 
adunanza successiva al presente provvedimento.

Lì 01/03/2020 
                                                

                                      Sindaco
 FILONI Flavio

 Decreto n. 2 del  01/03/2020   -  pag. 2 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che
copia del presente decreto è stato pubblicato all'albo pretorio on-line il giorno   e vi rimarrà per  
giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 

IL MESSO COMUNALE
Addetto Pubblicazione

______________________

Segretario Generale
Dott.ssa Consuelo TARTARO
______________________

 Decreto n. 2 del  01/03/2020   -  pag. 3 di 3


